書　面　議　決　書　（例）
　私は、令和２年　　月　　日開催の○○○保全会総会に出席出来ませんので、その議案について下記のとおり書面により議決致します。

記

	議　　　　　　　　　　　　　　　　　案
	賛
	否

	第1号議案

	第2号議案

	第3号議案

	第4号議案

	第5号議案

	第6号議案

	第7号議案

　賛・否どちらかの欄に○を付けて下さい。

令和２年　月　日
○○○保全会　代表　○○　○○　　殿
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
書　面　議　決　書　（例）
　私は、令和２年　　月　　日開催の○○○保全会総会について、下記のとおり書面により議決致します。

記

	議　　　　　　　　　　　　　　　　　案
	賛
	否

	第1号議案

	第2号議案

	第3号議案

	第4号議案

	第5号議案

	第6号議案

	第7号議案

　賛・否どちらかの欄に○を付けて下さい。

令和２年　月　日
○○○保全会　代表　○○　○○　　殿

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
記載内容については実情に応じ、

修正してご使用ください。

記載内容については実情に応じ、

修正してご使用ください。